

# Nyhedsbrev – Marts, 2018



## Fætter BR Cup 2018

Den 29. udgave af udendørsstævnet Fætter BR Cup afholdes **søndag d. 22. april 2018**

for alle drenge og piger fra U5-U10

Stævnet står for døren og vi vil gerne have din hjælp. For at stævnet bliver et super godt og velafviklet stævne, har vi brug for dig!

Vi mangler folk til både dommer tjans, til at stå ved grillen osv. Selve dommertjansen er fodbold for både 3-mands og 5-mands. Så det kræver mest af alt kun basale regler, men "mest af alt" guidning af de unge spillere. Så det burde være en opgave at de fleste burde kunne finde ud af.

Det eneste det kræver, er at DU gider at dømme et par timer. Eller er du mest bevendt ved en grill, så har vi også brug for dig. Selve parkeringen og pakning af poserne, er nemlig på plads. Det er heldigvis U10 og U14 der står for det.

Men derfor må du meget gerne byde ind, hvis du kan hjælpe d. 22. april. Vi mangler også folk til at hjælpe med at slæbe borde ud på pladsen og retur søndag eftermiddag, når stævnet er overstået. Så hold dig ikke tilbage – Kontakt Mads J. Hansen, så han kan skrive dig ind i skemaet for hjælpere.

**SMS:** 2830 6660 /**E-mail:** Madsjh@hotmail.com

### Kære medlemmer!

Så er marts måned snart ved at være slut, og det er tid til et nyhedsbrev igen. Der har været et par store begivenheder i klubben i de første måneder

### EGIF CUP 2018

Stævnet blev en kæmpe succes. Overskuddet bliver det største i mange år. Med pengene vil vi forbedre forholdene for både spillere og trænere i ungdomsårgangene.

### FC Fredericia

Som sagt så er vi på vej ud af samarbejdet, Vi har derfor lavet et nyt tiltag i klubben, hvor vi tilbyder "skills" træning for årgangene U9 til U12 hver fredag. I kan læse mere om dette på vores hjemmeside.

### Generalforsamlingen for 2017

Kim Stewen blev genvalgt til formand. Karsten Pedersen og Mads Hansen blev genvalgt som bestyrelsesmedlemmer. Jan Christensen og Søren Frank blev valgt som suppleanter for bestyrelsen

### Årets lederpris

blev uddelt til Allan Højmark Pedersen. Allan blev takket for den store indsats i klubbens børne og ungdomsafdeling.

**Der er fundet nyt slogan til klubben - det er:**

**EGIF FODBOLD**  
Fodbold & fællesskab

Vinderen i konkurrencen om det nye slogan blev:

*Mikael Busse*

**EGIF FODBOLD**  
Fodbold & fællesskab